| Mo -Fr., 25.07. - 02.09.22]

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

|Mo.-Fr., 25.07. - 02.09.22|

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 411 4.56 5.26 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25
Am Eiskeller 4.12 4.57 5.27 5.56 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27
HuttenstralRe 4.13 4.58 5.28 5.57 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28
Poststrale D 4.15 5.00 5.30 5.59 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31
PoststraRe E | 445 | 515 = 545 6.09 6.24 639 | 654 | 7.09 | 724 | 739
Konigsborn C 416 446 501 516 531 546 6.00 6.10 6.17 6.25 6.32 6.40 6.47 6.55 7.02 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40
Gemarkungsgrenze C 418 4.48 503 518 533 548 6.02 6.12 6.19 6.27 6.34 6.42 6.49 657 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42
Viermorgenweg C 419 449 504 519 534 549 6.03 6.13 6.20 6.28 6.35 6.43 6.50 6.58 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43
Kapellenstr./Gesundh. G 421 451 506 521 536 551 6.05 6.15 6.22 6.30 6.37 6.45 6.52 7.00 7.07 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45
Rathaus Gonsenheim 422 452 507 522 537 552 6.07 6.17 6.24 6.32 6.39 6.47 654 7.02 7.09 7.17 7.24 7.32 7.39 7.47
Mainzer Str./Gonsberg Campus C | 4.24 454 509 5.24 539 554 6.09 6.19 6.26 6.34 6.41 6.49 656 7.04 7.11 7.19 7.26 7.34 7.41 7.49
Jocet Lo U S S S S s
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C 426 456 511 526 541 556 6.11 6.21 6.28 6.36 6.43 6.51 658 7.06 7.13 7.21 7.28 7.36 7.43 7.51
Hugo-Eckener-StraBe C 427 457 512 527 542 557 6.12 6.22 6.29 6.37 6.44 652 659 7.07 7.14 722 7.29 7.37 7.44 7.52
An der Bruchspitze C 428 458 513 528 543 558 6.13 6.23 6.30 6.38 6.45 6.53 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.53
Gonsbachgéarten C 429 459 514 529 544 559 6.14 6.24 6.31 6.39 6.46 654 701 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54
TurmstraRe D 430 500 515 530 545 6.00 6.15 6.25 6.32 6.40 6.47 6.55 7.02 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55
Zwerchallee A 432 502 517 532 547 6.02 6.17 6.27 6.34 6.42 6.49 657 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57
Schott AG A 433 503 518 533 548 6.03 6.18 6.28 6.35 6.43 6.50 6.58 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 7.58
Bismarckplatz A 435 505 520 535 550 6.05 6.20 6.30 6.37 6.45 6.52 7.00 7.07 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00
GoethestraRe A 436 506 521 536 551 6.06 6.21 6.31 6.38 6.46 6.53 7.01 7.08 7.16 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01
LessingstralBe A 438 508 523 538 553 6.08 6.23 6.33 6.40 6.48 655 7.03 7.10 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03
Hauptbahnhof 440 510 525 540 555 6.10 6.25 6.35 6.42 6.50 6.57 7.05 7.12 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05
VERKEHRSHINWEIS
Roémerquelle C 7.40 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38
Am Eiskeller 7.42 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40
Huttenstrale 7.43 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41
Poststrafle D 7.46 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44
Poststrale E | 754 | 814 | 834 8.54 9.14 934 | 954 | 1014 | 1034 | 1054
Konigsborn C 7.47 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55
Gemarkungsgrenze C 7.49 7.57 8.07 8.17 8.27 837 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57
Viermorgenweg C 7.50 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58
Kapellenstr./Gesundh. G 7.52 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00
Rathaus Gonsenheim 7.54 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02
Mainzer Str./Gonsberg Campus C| 7.56 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04
NerotalstraBe A | | |
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C 7.58 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06
Hugo-Eckener-Stralle C 7.59 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07
An der Bruchspitze C 8.00 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.5810.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08
Gonsbachgéarten C 8.01 8.09 8.19 8.29 8.39 8.49 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09
TurmstraRe D 8.02 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.1010.20 10.3010.4010.5011.00 11.10
Zwerchallee A 8.04 8.12 8.22 8.32 8.42 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.5211.02 11.12
Schott AG A 8.05 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.0310.13 10.23 10.33 10.43 10.5311.03 11.13
Bismarckplatz A 8.07 8.15 8.25 8.35 8.45 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.25 10.35 10.45 10.5511.05 11.15
GoethestraRe A 8.08 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16
LessingstralBe A 8.10 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.5810.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18
Hauptbahnhof 8.12 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.0011.10 11.20
VERKEHRSHINWEIS
Rémerquelle C 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58
Am Eiskeller 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00
Huttenstrale 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01
Poststrafle D 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04
Poststralle E | 1114 | 11.34 | 1154 12.14 12.34 12.54 1314 | 1334 | 1354 | 1414

Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraBe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof

11.0511.1511.2511.3511.4511.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
11.0711.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17
11.0811.1811.2811.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18
11.1011.2011.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20
11.1211.2211.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22
11.1411.2411.3411.4411.5412.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24

11.1611.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26
11.1711.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27
11.1811.2811.3811.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28
11.1911.2911.3911.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
11.2011.3011.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30
11.2211.3211.4211.5212.0212.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32
11.2311.3311.4311.5312.0312.1312.2312.3312.4312.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33
11.2511.3511.4511.5512.0512.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35
11.2611.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36
11.2811.3811.4811.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38
11.3011.4011.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40
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| Mo -Fr., 25.07. - 02.09.22]

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

|Mo.-Fr., 25.07. - 02.09.22|

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrale D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C
Hugo-Eckener-StraBe C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
Turmstrae D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24

| 1434 | 1454 | 1514 15.34 15.54 16.14 16.34 | 1654 = 1714 | 1734

14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35
14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37
14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38
14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40
14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42
14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44

14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46
14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47
14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48
14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49
14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50
14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52
14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53
14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55
14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56
14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58
14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00

VERKEHRSHINWEIS

Roémerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrafle D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraRe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestraRe A
LessingstralBe A

17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.05 20.35 21.05
17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.06 20.36 21.06
17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.07 20.37 21.07
17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.09 20.39 21.09

| 1754 | 1814 | 1834 18.54 19.14 19.34 1954 | 2024 = 2054 | 21.24

17.4517.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25
17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27
17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28
17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30
17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32
17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34

17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36
17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37
17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38
17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39
18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40
18.02 18.1218.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42
18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43
18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45
18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46
18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48

Hauptbahnhof 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50

VERKEHRSHINWEIS fn md fn md fn md fn md fn md fn fn md fn fn md
Romerquelle C 21.35 22.05 22.26 22.35 22.56 23.05 23.26 23.35 2356 0.05 0.26

Am Eiskeller 21.36 22.06 22.27 22.36 22.57 23.06 23.27 23.36 23.57 0.06 0.27
Huttenstrale 21.37 22.07 22.28 22.37 22.58 23.07 23.28 23.37 23.58 0.07 0.28
Poststrae D 21.39 22.09 22.3022.39 23.00 23.09 23.3023.39 0.00 0.09 0.30
Poststrale E | 2154 | 2224 | 22.4522.54 | 23152324 | | 2354 | | 0.45 0.54
Konigsborn C 21.40 21.55 22.10 22.25 22.31 22.40 22.46 22.55 23.01 23.10 23.16 23.25 23.31 23.40 23.55 0.01 0.10 0.31 0.46 0.55
Gemarkungsgrenze C 21.42 21.57 22.12 22.27 22.33 22.42 22.48 22.57 23.03 23.12 23.18 23.27 23.33 23.42 23.57 0.03 0.12 0.33 0.48 0.57
Viermorgenweg C 21.43 21.58 22.13 22.28 22.34 22.43 22.49 22.58 23.04 23.13 23.19 23.28 23.34 23.43 23.58 0.04 0.13 0.34 0.49 0.58
Kapellenstr./Gesundh. G 21.45 22.00 22.15 22.30 22.36 22.45 22.51 23.00 23.06 23.15 23.21 23.30 23.36 23.45 0.00 0.06 0.15 0.36 0.51 1.00
Rathaus Gonsenheim 21.47 22.02 22.17 22.32 22.37 22.47 22.52 23.02 23.07 23.17 23.22 23.32 23.37 23.47 0.02 0.07 0.17 0.37 0.52 1.01
Mainzer Str./Gonsberg Campus C |21.49 22.04 22.19 22.34 22.39 22.49 22.54 23.04 23.09 23.19 23.24 23.34 23.3923.49 0.04 0.09 0.19 0.39 0.54 1.03
Nerotalstrae A | | |

Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C 21.51 22.06 22.21 22.36 22.41 22.51 22.56 23.06 23.11 23.21 23.26 23.36 23.4123.51 0.06 0.11 0.21 0.41 0.56 1.05
Hugo-Eckener-Stralle C 21.52 22.07 22.22 22.37 22.42 22.52 22.57 23.07 23.12 23.22 23.27 23.37 23.4223.52 0.07 0.12 0.22 0.42 0.57 1.06
An der Bruchspitze C 21.53 22.08 22.23 22.38 22.43 22.53 22.58 23.08 23.13 23.23 23.28 23.38 23.43 23.53 0.08 0.13 0.23 0.43 0.58 1.07
Gonsbachgarten C 21.54 22.09 22.24 22.39 22.44 22.54 22.59 23.09 23.14 23.24 23.29 23.39 23.44 23.54 0.09 0.14 0.24 0.44 0.59 1.08
TurmstraRe D 21.5522.10 22.25 22.40 22.45 22.55 23.00 23.10 23.15 23.25 23.30 23.40 23.4523.55 0.10 0.15 0.25 0.45 1.00 1.09
Zwerchallee A 21.57 22.12 22.27 22.42 22.47 22.57 23.02 23.12 23.17 23.27 23.32 23.42 23.47 23.57 0.12 0.17 0.27 0.47 1.02 1.11
Schott AG A 21.58 22.13 22.28 22.43 22.48 22.58 23.03 23.13 23.18 23.28 23.33 23.43 23.48 23.58 0.13 0.18 0.28 0.48 1.03 1.12
Bismarckplatz A 22.00 22.15 22.30 22.45 22.50 23.00 23.05 23.15 23.20 23.30 23.35 23.4523.50 0.00 0.15 0.20 0.30 0.50 1.05 1.14
Goethestrale A 22.01 22.16 22.31 22.46 22.51 23.01 23.06 23.16 23.21 23.31 23.36 23.46 23.51 0.01 0.16 0.21 0.31 0.51 1.06
LessingstraRe A 22.03 22.18 22.33 22.48 22.53 23.03 23.08 23.18 23.23 23.33 23.38 23.48 23.53 0.03 0.18 0.23 0.33 0.53 1.08
Hauptbahnhof 22.05 22.20 22.35 22.50 22.55 23.05 23.10 23.20 23.25 23.35 23.40 23.50 23.55 0.05 0.20 0.25 0.35 0.55 1.10

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier- md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den N&achten vor Feiertagen

tag
Fahrplan F2022 Giiltig ab 23.06.22 Archiv: SEV3X/FR, SEV3X/MD Erstellt : 12.07.22 - 10:51:21 TVV-FIN Seite : 9



| Mo -Fr., 25.07. - 02.09.22]

|Mo.-Fr., 25.07. - 02.09.22|

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

fn

fn

fn

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrae
Poststrale D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C
Hugo-Eckener-StraBe C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
Turmstrae D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

0.56
0.57
0.58
liOO
1.01
1.03
1.04
1.06
1.07
1.09

111
1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.20
121
1.23
1.25

1.15
1.16
1.18
1.19
1.21
1.22
1.24

1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.32
1.33
1.35
1.36
1.38
1.40

1.26
1.27
1.28
li30
1.31
1.33
1.34
1.36
1.37
1.39

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.47
1.48
1.50
151
1.53
1.55

2.00
2.01
2.03
2.04
2.06
2.07
2.09

NN NN
RPRRERPE
N~ WN R

2.18
2.20
2.21
2.23
2.25

2.26
2.27
2.28
2‘.30
2.31
2.33
2.34
2.36
2.37
2.39

2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55

3.26
3.27
3.28
3i30
3.31
3.33
3.34
3.36
3.37
3.39

3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.47
3.48
3.50
3.51
3.53
3.55

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den

tag
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| Samstag, 23.07. - 27.08.22 |

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

| Samstag, 23.07. - 27.08.22|

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Roémerquelle C 4.26 5.26 5.55 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 9.58
Am Eiskeller 4.27 5.27 5.56 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.00
Huttenstrae 4.28 5.28 5.57 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.01
Poststrale D 4.30 5.30 5.59 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.04
PoststraRe E | 500 | 624 | 654 | 724 | 754 | 824 | 854 | 924 9.54
Konigsborn C 431 501 531 6.00 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.05
Gemarkungsgrenze C 4.33 503 533 6.02 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.07
Viermorgenweg C 434 504 534 6.03 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.08
Kapellenstr./Gesundh. G 436 506 536 6.05 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.10
Rathaus Gonsenheim 4.37 5.07 537 6.07 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.12
Mainzer Str./Gonsberg Campus C| 4.39 5.09 5.39 6.09 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.14
Nerotalstrae A ‘ | ‘ ‘ ‘ | ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C 441 511 541 6.11 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.16
Hugo-Eckener-Stralle C 4.42 512 542 6.12 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.17
An der Bruchspitze C 443 513 543 6.13 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.18
Gonsbachgarten C 444 514 544 6.14 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.19
Turmstrae D 445 515 545 6.15 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.20
Zwerchallee A 4.47 517 547 6.17 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.22
Schott AG A 448 518 548 6.18 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.23
Bismarckplatz A 450 520 550 6.20 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15 10.25
Goethestrale A 451 521 551 6.21 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.26
Lessingstrale A 453 523 553 6.23 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.08 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.28
Hauptbahnhof 4.55 525 555 6.25 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.05 10.20 10.30
VERKEHRSHINWEIS
Romerquelle C 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18
Am Eiskeller 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20
Huttenstral3e 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
Poststrale D 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
Poststralte E 10.14 10.34 10.54 1114 | 11.34 | 1154 | 1214 | 1234 12.54 13.14

Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraRe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestraRe A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

10.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25
10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27
10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28
10.2010.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30
10.2210.3210.4210.5211.0211.1211.22 11.3211.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32
10.2410.3410.4410.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34

10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36
10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38
10.29 10.3910.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39
10.3010.4010.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40
10.3210.4210.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42
10.3310.4310.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43
10.3510.4510.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45
10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46
10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48
10.4010.5011.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50

VERKEHRSHINWEIS

Rémerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrafle D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraBe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof

13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
13.34 13.54 14.14 1434 | 1454 | 1514 | 1534 | 1554 16.14 16.34

13.3513.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45
13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47
13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48
13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50
13.4213.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52
13.4413.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14,54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54

13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56
13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57
13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58
13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59
13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00
13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02
13.5314.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03
13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05
13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06
13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08
14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10

e  Nicht am 23.07. (am 23.07. zu dieser Uhrzeit noch StraBenbahnbe-

trieb)

Fahrplan F2022

Giiltig ab 23.06.22

Archiv: SEV3X/SA Erstellt : 12.07.22 — 10:51:21 TVV-FIN Seite : 11



| Samstag, 23.07. - 27.08.22 |

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

| Samstag, 23.07. - 27.08.22|

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrale D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C
Hugo-Eckener-StraBe C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
Turmstrae D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.05 19.35 20.05 20.35
17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.06 19.36 20.06 20.36
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.07 19.37 20.07 20.37
17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.09 19.39 20.09 20.39
16.54 17.14 17.34 1754 | 1814 | 1834 | 1854 | 19.24 19.54 20.24

16.5517.0517.1517.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40
16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42
16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43
17.0017.1017.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45
17.0217.1217.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47
17.0417.1417.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49

17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51
17.0717.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52
17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53
17.0917.1917.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54
17.1017.2017.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55
17.1217.2217.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57
17.1317.2317.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58
17.1517.2517.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00
17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01
17.1817.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03
17.2017.3017.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.26 0.56 1.26

Am Eiskeller 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.27 0.57 1.27
HuttenstralRe 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.28 0.58 1.28
Poststrale D 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.30 1.00 1.30
Poststrale E 20.54 21.24 21.54 2224 | 2254 | 2324 | 2354 | | 047 | 117 | 200
Konigsborn C 20.5521.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40 23,55 0.10 0.31 048 1.01 1.18 1.31 2.01
Gemarkungsgrenze C 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42 23,57 0.12 0.33 0.50 1.03 1.20 1.33 2.03
Viermorgenweg C 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.28 23.4323.58 0.13 0.34 051 1.04 1.21 1.34 2.04
Kapellenstr./Gesundh. G 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45 0.00 0.15 0.36 0.53 1.06 1.23 1.36 2.06
Rathaus Gonsenheim 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47 0.02 0.17 0.37 0.54 1.07 1.24 137 2.07
Mainzer Str./Gonsberg Campus C (21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.19 23.34 23.49 0.04 0.19 0.39 0.56 1.09 1.26 1.39 2.09
NerotalstraBe A | | |

Josef-Ludwig-Platz A

ElbestralBe C 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51 0.06 0.21 041 058 1.11 1.28 141 211
Hugo-Eckener-StraRe C 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.37 23.52 0.07 0.22 0.42 059 1.12 129 142 212
An der Bruchspitze C 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53 0.08 0.23 0.43 1.00 1.13 1.30 1.43 2.13
Gonsbachgéarten C 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.3923.54 0.09 0.24 044 101 114 131 144 214
TurmstraRe D 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40 23.55 0.10 0.25 045 1.02 1.15 1.32 145 2.15
Zwerchallee A 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42 23,57 0.12 0.27 0.47 1.04 1.17 1.34 147 217
Schott AG A 21.1321.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.28 23.4323.58 0.13 0.28 048 1.05 1.18 1.35 148 2.18
Bismarckplatz A 21.1521.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45 0.00 0.15 0.30 0.50 1.07 1.20 1.37 1.50 2.20
GoethestraRe A 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 2346 0.01 0.16 0.31 051 1.08 1.21 1.38 151 221
LessingstralBe A 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33 23.48 0.03 0.18 0.33 0.53 1.10 1.23 140 153 2.23
Hauptbahnhof 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50 0.05 0.20 0.35 0.55 1.12 1.25 142 155 2.25
VERKEHRSHINWEIS

Rémerquelle C 2.26 3.26

Am Eiskeller 227 3.27

Huttenstrale 2.28 3.28

Poststrafle D 2.30 3.30

Poststrae E \

Konigsborn C 231 331

Gemarkungsgrenze C 2.33 3.33

Viermorgenweg C 2.34 3.34

Kapellenstr./Gesundh. G 2.36 3.36

Rathaus Gonsenheim 2.37 3.37

Mainzer Str./Gonsberg Campus C | 2.39 3.39

NerotalstraBe A |

Josef-Ludwig-Platz A

Elbestrale C 241 341

Hugo-Eckener-StraBe C 2.42 3.42

An der Bruchspitze C 243 3.43

Gonsbachgéarten C 2.44 3.44

TurmstraBe D 245 3.45

Zwerchallee A 2.47 3.47

Schott AG A 248 3.48

Bismarckplatz A 2.50 3.50

Goethestrale A 251 351

Lessingstrafle A 253 3.53

Hauptbahnhof 2,55 3.55
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| Sonntag, 24.07. - 28.08.22 |

SEV: Finthen/Romerquelle > Hauptbahnhof

| Sonntag, 24.07. - 28.08.22 |

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Roémerquelle C 4.26 526 6.26 7.26 8.26 8.51 9.11 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Am Eiskeller 4.27 527 6.27 7.27 827 852 9.12 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Huttenstrale 4.28 528 6.28 7.28 8.28 8.53 9.13 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
Poststrale D 4.30 530 6.30 7.30 8.30 8.55 9.15 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
PoststraRe E \ \ \ \ 9.24 9.54 10.24 1054 | 1124 | 1154 | 1224
Konigsborn C 431 531 6.31 7.31 831 856 9.16 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.10 11.2511.40 11.5512.10 12.25
Gemarkungsgrenze C 4.33 533 6.33 7.33 8.33 858 9.18 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27
Viermorgenweg C 434 534 6.34 7.34 834 859 9.19 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.4310.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
Kapellenstr./Gesundh. G 436 536 6.36 7.36 8.36 9.01 9.21 9.30 9.4510.0010.1510.3010.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Rathaus Gonsenheim 4.37 5.37 6.37 7.37 837 9.02 9.22 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
Mainzer Str./Gonsberg Campus C| 4.39 5.39 6.39 7.39 8.39 9.04 9.24 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.4911.04 11.19 11.3411.49 12.04 12.19 12.34
Nerotalstrae A ‘ | ‘ ‘ ‘ | ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C 441 541 6.41 7.41 8.41 9.06 9.26 9.36 9.5110.06 10.2110.36 10.5111.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36
Hugo-Eckener-Stralle C 4.42 542 6.42 7.42 8.42 9.07 9.27 9.37 9.5210.0710.2210.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
An der Bruchspitze C 443 543 6.43 7.43 8.43 9.08 9.28 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38
Gonsbachgarten C 4.44 544 6.44 7.44 8.44 9.09 9.29 9.39 9.5410.0910.2410.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39
Turmstrae D 4.45 545 6.45 7.45 8.45 9.10 9.30 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.10 11.2511.40 11.5512.10 12.25 12.40
Zwerchallee A 4.47 547 6.47 7.47 8.47 9.12 9.32 9.42 9.5710.1210.27 10.4210.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42
Schott AG A 4.48 548 6.48 7.48 8.48 9.13 9.33 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Bismarckplatz A 450 550 6.50 7.50 8.50 9.15 9.35 9.4510.0010.1510.3010.4511.0011.1511.30 11.4512.00 12.15 12.30 12.45
Goethestrale A 451 551 651 7.51 851 9.16 9.36 9.4610.0110.16 10.3110.4611.0111.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Lessingstrale A 453 553 6.583 7.53 8.53 9.18 9.38 9.48 10.0310.18 10.3310.48 11.0311.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
Hauptbahnhof 4.55 555 6.55 7.55 8.55 9.20 9.40 9.50 10.05 10.20 10.3510.50 11.0511.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
VERKEHRSHINWEIS
Romerquelle C 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
Am Eiskeller 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
Huttenstral3e 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
Poststrale D 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
Poststralte E | 1254 | 1324 | 1354 14.24 14.54 15.24 1554 | 1624 = 1654 | 17.24

Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraRe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestraRe A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

12.4012.5513.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
12.4212.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27
12.4312.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
12.4513.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
12.4913.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34

12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37
12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
12.5513.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50

VERKEHRSHINWEIS

Rémerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrafle D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstral’e A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
TurmstraBe D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof

17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.26

17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.27

17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.28

17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.30
| 1754 | 1824 | 1854 19.24 19.54 20.24 2054 | 2124 | 2154 |

17.4017.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.31
17.4217.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.33
17.4317.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.34
17.4518.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.36
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.37
17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.39

17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.41
17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.42
17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.43
17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.44
17.5518.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.45
17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.47
17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.48
18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.50
18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.51
18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.53
18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.55

Fahrplan F2022

Giiltig ab 23.06.22

Archiv: SEV3X /SO Erstellt : 12.07.22 — 10:51:21 TVV-FIN Seite : 13



| Sonntag, 24.07. - 28.08.22 |

| Sonntag, 24.07. - 28.08.22 |

SEV: Finthen/Poststrale > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Romerquelle C

Am Eiskeller
Huttenstrale
Poststrale D
Poststralle E
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Rathaus Gonsenheim
Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestrafle C
Hugo-Eckener-StraBe C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgéarten C
Turmstrae D
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralBe A
Hauptbahnhof

22.56
22.57
22.58
23.00
22.45 23.15
22.46 23.01 23.16 23.31
22.48 23.038 23.18 23.33
22.49 23.04 23.19 23.34
22.51 23.06 23.21 23.36
22.52 23.07 23.22 23.37
22.54 23.09 23.24 23.39
——
22.56 23.11 23.26 23.41
22.57 23.12 23.27 23.42
22.58 23.13 23.28 23.43
22.59 23.14 23.29 23.44
23.00 23.15 23.30 23.45
23.02 23.17 23.32 23.47
23.03 23.18 23.33 23.48
23.05 23.20 23.35 23.50
23.06 23.21 23.36 23.51
23.08 23.23 23.38 23.53
23.10 23.25 23.40 23.55

23.30

23.26 23.56
23.27 23.57
23.28 23.58

0‘.00
0.01
0.03
0.04
0.06
0.07
0.09

0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.18
0.20
0.21
0.23
0.25

0.26
0.27
0.28
0.30

0.31
0.33
0.34
0.36
0.37
0.39

0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55

0.54
0.55
0.57
0.58
1.00
1.01
1.03

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
111
1.12
1.14

1.26
1.27
1.28
1.30

131
1.33
1.34
1.36
1.37
1.39

141
1.42
1.43
1.44
1.45
1.47
1.48
1.50
151
1.53
1.55

2.26
2.27
2.28
2.30

2.31
2.33
2.34
2.36
2.37
2.39

2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55

3.26
3.27
3.28
3.30

3.31
3.33
3.34
3.36
3.37
3.39

3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.47
3.48
3.50
3.51
3.53
3.55
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